
Fjesbok er fritid! 
Av: Helge L'orange  
 
Den går som en farsott, ikke bare over Norge, men over hele 
verden. Den er en fantastisk mulighet til å gjenoppta 
kontakten med gamle bekjente, og en morsom mulighet til å holde kontakt med 
venner. Men den er også en kilde til åpen informasjon - og en tidstyv av 
dimensjoner  

Det finnes tusenvis av ulike communities på nettet, og hver og en står naturligvis fritt til 
å melde seg inn og være aktiv i disse. Av sikkerhetsmessige grunner har EDB valgt å 
sperre tilgang til web-baserte e-posttjenester. Dette fordi vedlegg og spam-mail kan 
skape store problemer dersom web-baserte e-poster åpnes innenfor EDBs 
sikkerhetsløsninger. 

Sikkerhet - ikke sensur 
Så langt har EDB ikke sperret tilganger til de ulike 
communities, men verktøy for opp- og nedlastning av 
dokumenter og filer til de ulike communities er begrenset 
av samme sikkerhetshensyn som over. Fra EDBs side er 
det hensynet til sikkerhet som er avgjørende for tilgangen. 

 

EDB ønsker ikke å sensurere medarbeidernes aktiviteter på fritiden, og ser derfor ingen 
grunn til å sperre tilgangen til ulike communities. Men det forventes naturligvis at man 
ikke benytter arbeidstiden til vennekontakt via ulike 
communities. 

Egen gruppe er gøy - men ta deg i vare! 
EDBere står selvfølgelig fritt til å melde seg inn og ut av 
grupper i de ulike communitiene. Og EDB som selskap 
synes det bare er hyggelig om kolleger treffes utenom 
kontoret - enten det skjer i skibakken eller på nettet. For 
alle EDBere gjelder likevel at de, når de kan settes i 
forbindelse med EDB, skal etterleve våre forretningsetiske retningslinjer. 

 

Alt du skriver og de fleste av klubbene du er delaktig i på Facebook er åpne og kan leses 
av alle. Dermed er det du gjør der å anse som offentlig informasjon. Du må påregne at 
noen kan finne ut hvilke klubber du er med i og hvor du er aktiv. Kombinasjoner av 
klubbmedlemskap kan lede til oppslag som hverken du, din leder eller EDB som helhet er 
særlig begeistret for. Her et tilfeldig valgt eksempel fra en helt annen bransje. 

Hvis du er usikker på hvor grensen går, ta en rask titt på kortversjonen av våre 
forretningsetiske retningslinjer. Den gir deg gode tips som bør etterleves enten det er 
fredagspils eller nett-chat. 

Mange av communitiene er gratis, men de samler opp mye informasjon om deg som 
person. Datatilsynet gir deg tips om hvordan du kan tenke vern av din person, også som 
community-medlem. 
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